
Město Světlá nad S.

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana
:

1

3.6.4.1 Datum 30.08.2022 Čas: 16:04:56 

Seznam ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch
Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou
14 ZM Změna ploch před kavárnou na rohu ul. Lánecká a ul.NovéMěsto 29/08/2022 62 467,20

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou 62 467,20
Rozpočet: SO 104.2, Stavební úpravy chodníků - SFDI
3 ZM 2022 Přípočet poplatků za skládku 22/08/2022 35 046,00

4 ZM 2022 Změna plochy na křižovatce ul. Lánecká s Novým Městem 29/08/2022 286 835,19

Rozpočet: SO 104.2, Stavební úpravy chodníků - SFDI 321 881,19
Rozpočet: SO 104.3, Stavební úpravy chodníků - SFDI - neuznatelné náklady
3 ZM 2022 Přípočet poplatků za skládku 22/08/2022 645,00

Rozpočet: SO 104.3, Stavební úpravy chodníků - SFDI - neuznatelné náklady 645,00
Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch 384 993,39
Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí
Rozpočet: SO 201-15, Opěrná zeď před č.p. 1196
1 ZM 2022 ODPOČET ZDI 201-15 U KŘIŽOVATKY UL. LÁNECKÁ A NOVÉ MĚSTO 30/08/2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou 328 424,45

-56 568,94

Rozpočet: SO 201-15, Opěrná zeď před č.p. 1196 -56 568,94
Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí -56 568,94


